
Krizová centra 
 
Název poskytovatele: Arkáda - sociálně psychologické centrum, o.s. 
Zařízení poskytovatele: Krizové centrum (nám. E. Beneše 123, Milevsko, 399 01 Milevsko 1) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní 
Cílová skupina klientů: osoby v krizi 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 382 521 300 
e-mail: info@arkada-pisek.cz 
web: www.arkadacentrum.cz 
Název poskytovatele: La Strada Česká republika, o.p.s. 
Zařízení poskytovatele: Poradenské centrum La Strada Česká republika (adresa zařízení není 
zveřejněna), Azylový byt La Strada Česká republika (adresa zařízení není zveřejněna) 
Formy poskytování sociálních služeb: pobytové, ambulantní 
Cílová skupina klientů: oběti obchodu s lidmi, osoby komerčně zneužívané, osoby v krizi, osoby, které 
vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy 
Věková kategorie klientů: dorost (16 – 18 let), mladí dospělí (19 – 26 let), dospělí (27 – 64 let) 
Kontakty: 
telefon: 222 721 810 
e-mail lastrada@strada.cz 
web: www.strada.cz 
  


